
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
13 февраля 2024 г.                                                                                         № 65-п 
 
 
 
Об утверждении комплексной схемы организации транспортного обслужива-
ния населения общественным транспортом Апанасенковского муниципаль-
ного округа Ставропольского края на период до 2041 года 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Методическими рекомендациями по разработке документов транспортного 

планирования субъектов Российской Федерации, утвержденными протоко-

лом заседания рабочей группы проектного комитета по национальному         

проекту «Безопасные и качественные автомобильные дороги» от 12 августа 

2019 г. № ИА-63, Уставом Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края, администрация Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую Комплексную схему организации транс-

портного обслуживания населения общественным транспортом Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края на период до 2041 

года. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           

на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

Келехсаева Р.Р. 

 



2 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов



РАЗРАБОТЧИК:                                                 УТВЕРЖДЕНА 
 
Генеральный директор                                       постановлением администрации 
ООО «Инвест Проект»                                      Апанасенковского 
___________________А.В.Железняк               муниципального округа 

«____»_____________2023 г.                           Ставропольского края 

                                                                             от 13 февраля 2024 г. № 65-п 
 
 
 
СОГЛАСОВАНИЕ: 
 
Временно исполняющий обязанности  
первого заместителя главы  
администрации Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края 
___________________/______________ 

«_____»______________ 2023 г. 
 
 
 
 

КОМПЛЕКСНАЯ СХЕМА 
 

организации транспортного обслуживания населения общественным  
транспортом Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края на период до 2041 года 
 

Том 1, томов 1 


